PORTARIA CRP-16 n.º 005 DE 24 DE JULHO  2008.

Ementa: Nomeia a Srª Cleidiane Tereza de
Oliveira  para Cargo de Assessor Financeiro do
CRP-16.

O Conselho Regional de psicologia – 16.ª Região (ES), em seu I.Iº Plenário, no
exercício de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando a necessidade de nomeação de ocupante do cargo de Assessor de
Financeiro, criado através da Resolução CRP-16, n.003/2008;

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de Assessor Financeiro do CRP-16; criado através
da Resolução CRP-16, n.003/2008; a Srtª CLEIDIANE TEREZA DE OLIVEIRA.

Art. 2º - São atividades atribuídas ao Cargo de Assessor Financeiro do CRP-16,
aquelas indicadas no quadro organizacional aprovado pela Resolução 003/2008.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, restando revogadas
todas as disposições em contrário.

Vitória, 24 de Julho de 2008.

Hildicéia dos Santos Affonso

Presidente do CRP-16

Mônica Nogueira Vilas Boas
Conselheira Secretária